
Distilleries et micro-brasseries

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Brasserie de l'Apocalypse 26 rue de Vernon 27620
BOIS-JEROME-
SAINT-OUEN

06 18 22 15 18
bieresapocalypse@gmail.com
https://brasserie-apocalypse.fr/

Brasserie Anacrouse 996 rue Marie
Lambert

27310
BOURG-ACHARD

07 83 47 83 45
brasserie.anacrouse@gmail.co

m
https://www.facebook.com/peo

ple/Brasserie-
Anacrouse/100068407571189/
https://www.linkedin.com/comp

any/brasserie-anacrouse/

La mousse des temps 255 route de rouen
Centre Carré d'As
255 route de rouen

27310
BOURG ACHARD

07 71 01 29 51
lamoussedestemps@gmail.co

m
https://www.lamoussedestemp

s.com/

Astronautus Brewer 16 Rue Grande 27110
DAUBEUF-LA-
CAMPAGNE

07 60 44 02 98
astronautus.brewer@gmail.co

m

Les Vergers d'Orgeville 5, chemin des Prés
Orgeville

27380
FLIPOU

02 32 49 72 31
06 13 50 67 14

vergers.d.orgeville@gmail.com
http://vergers-d-orgeville.com

Musée de la Ferme de Rome 3 rue de Rome 27480
BEZU-LA-FORET

02 32 49 66 22
06 84 69 85 93

fermederome@gmail.com
http://www.fermederome.fr

Brasserie De Sutter 15 Route de Paris 27140
GISORS

02 32 27 57 17
camille@brasserie-de-

sutter.com
http://www.brasseriedesutter.c

om/

La Ferme du Haut Fayel 5 route de Bezancourt
Le Fayel

27480
BOSQUENTIN

06 10 49 37 76
fermeduhautfayel@gmail.com

Microbrasserie de l'Andelle 4 Rue de Fontaine
Guérard

27360
PONT-SAINT-

PIERRE

06 80 10 08 58
brasseriedelandelle@gmail.co

m

Distillerie Busnel SAS - Maison
Busnel

Route de Lisieux 27260
CORMEILLES

02 32 57 38 80
lamaisonbusnel@busnel.net
http://www.distillerie-busnel.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 5,00 €

Les Ateliers du Mont Viné 1 Rue Saint-Thomas 27870
VESLY

06 33 97 91 15
constance.hyest@gmail.com

https://cidreriedumontvine.com
/

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 54,00 €

Calvados Morin 10 rue d'Ezy 27540
IVRY-LA-BATAILLE

02 32 36 40 01
info@calvadosmorin.com

http://www.calvadosmorin.com

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 6,50 €

Brasserie Insulaire La Remise Paviot 27380
CHARLEVAL

06 27 53 55 25
brasserie.insulaire@gmail.com

http://www.brasserie-
insulaire.com

Le Verger de Giverny 1 rue Ste-Geneviève 27620
BOIS-JEROME-
SAINT-OUEN

02 32 51 29 36
verger-giverny@wanadoo.fr

http://levergerdegiverny.wixsite
.com/levergerdegiverny

Pont-Audemer Office de Tourisme
11 rue Thiers

27500
PONT-AUDEMER

02 32 41 08 21
tourisme@ccpavr.fr

https://www.tourisme-pontaude
mer-rislenormande.com/

Brasserie Boujou 3 Rue de la Justice 27820
CHENNEBRUN

06 27 58 21 21
brasserie.boujou@gmail.com

https://www.brasserie-boujou.fr

Tarif de base - Adulte Plein tarif : 3,50 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Le Pressoir d'Or 57 ROUTE DES
ANDELYS

Saint-Jean-de-
Frenelles

27150
FRENELLES-EN-

VEXIN

02 32 69 41 25
contact@pressoirdor.com

http://www.pressoirdor.com
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